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TO ALL MEMBERS 

 

NATIONAL TAX CONFERENCE (NTC) 2019 
“ECONOMIC PROSPERITY & TAXATION” 

5 & 6 August 2019 (Monday & Tuesday), Kuala Lumpur Convention Centre 
 

 

THE NTC EARLY BIRD FEE OFFER WILL END IN 32 DAYS 

Please take this opportunity to register now.  

The NTC 2019 is the perfect platform for tax technical updates, networking and 
interaction with the authorities for exchange of knowledge, sharing of alternative 
views and discussion on contemporary issues. 

Topic Presenters  

Economic Prosperity Towards A 
Resurgent Malaysia  

Dr. Sukhdave Singh  

Dr. Muhammed Abdul Khalid 

Tan Sri Dato’ Dr. Lin See Yan   

LHDNM’s Strategies & Challenges  Farah Rosley  

Dato’ Sri Sabin Samitah  

Navigating Tax Reforms Phan Wai Kuan  

Datuk Mohd Nizom Sairi 

Dr. Veerinderjeet Singh  

Lee Heng Guie 

Digital Economy – Online 
Transactions 

Salamatunnajan Besah  

Eric Robert  

Sim Kwang Gek  

Deductible Expense under Section 
33(1) – to deduct or not to deduct? 

Vijey M Krishnan 

K Sandra Segaran  

Muazmir Mohd Yusof  

Forum - Updates of Tax Cases Datuk Seri Gopal Sri Ram  

Abu Tariq Jamaluddin  

S Saravana Kumar  

Roundtable Discussion on Current 
Issues & Concerns 

Leow Mui Lee  

Datuk Dr. Sotimin Muhalip  

Soh Lian Seng  



WHO SHOULD ATTEND 

 CEOs 
 Tax Directors, Managers 
 Business Leaders 
 Tax Agents / Practitioners 
 Accountants 
 Management and Finance 

Professionals 
 Operations & Method Professionals 
 Government and Regulatory Officers    

 

 

REGISTRATION FORM 

Click HERE to register!  

Register BEFORE 30 June 2019 
to enjoy EARLY BIRD savings of 

RM212 

  
 
 
Disclaimer  
This document is meant for the members of the Chartered Tax Institute of Malaysia (CTIM) only. CTIM has taken all reasonable 
care in the preparation and compilation of the information contained in this e-CTIM. CTIM herein expressly disclaims all and 
any liability or responsibility to any person(s) for any errors or omissions in reliance whether wholly or partially, upon the whole 
or any part of this e-CTIM 

25  
CPD Points 
[for purposes of Section 

153, Income Tax Act 

1967] 

HRDF 
Claimable 
[based on the merit of 

each applicant] 

http://www.ctim.org.my/file/cpd/8/00562_2019.pdf

